TENDER PREDMETI VA CHEKLANGAN QIYMATI 

1.1. Tender predmeti: O‘zbekiston futbol assotsiatsiyasi uchun transport vositalarini yetkazib 

berish, transport vositalari ro‘yxati: Yuk mashinasi 1 dona; Miniveni 1 dona; Damas 1 dona 

1.2. Tenderning cheklangan qiymati – 115 000$ (bir yuz o‘n besh ming) AQSH dollari yoki 

1 378 656 800 (bir milliard uch yuz yetmush sakkiz million olti yuz ellik olti ming sakkiz yuz) 

so‘m. Tender taklifida ko‘rsatilgan narxlar cheklangan qiymatdan oshmasligi kerak. 

1.3. Xarid qilinayotgan tovarga texnik topshiriq tender hujjatlarining texnik qismida